

New Age -liikkeen vaarallinen väärä valo

[Examining The Dangerous Counterfeit Light Of The New Age Movement](#)

By [Dean Dwyer](#) , October 2, 2023



Kaikki tarvitsevat valoa. Työhön, opiskeluun, ruoanlaittoon, siivoamiseen - monien meiltä vaadittavien toimien suorittamiseen tarvitsemme valoa. Jumalan suunnitelmassa

valo on hyvä. 1.Moos. 1:3-4: *"Ja Jumala sanoi: 'Tulkoon valkeus'. Ja valkeus tuli. Ja Jumala näki, että valkeus oli hyvä; ja Jumala erotti valkeuden pimeydestä."* Ihmisinä, jotka olemme tottuneet yön ja päivän kiertokulkuun, olisi typerää ehdottaa, että eläisimme koko elämämme pimeydessä. Silti hengellisessä mielessä monet ovat omalla kohdallaan päättäneet niin.

Olisi turvallista sanoa, että suurin osa ihmisistä kaikkialla maailmassa elää hengellisessä sokeudessa. Älyllisellä tasolla ihmiskunta tunnistaa tämän tietystä määrin ja näinollen pyrkii korjaamaan sen tiedon tavoittelun kautta. Hengellinen sokeus ei kuitenkaan ole pinnallinen tila, joka voidaan parantaa lukemalla kuuluisia kirjoja, yliopisto-opinnoilla, opiskelemalla filosofiaa tai oppimalla arvostetuilta uskonnollisilta johtajilta.

Hengellinen sokeus on syvä ja täydellinen sokeus totuudelle, joka yleensä johtuu siitä, että ihminen on päättänyt tukahduttaa totuuden vääryydessä (Room. 1:18). Sen lisäksi meillä on hengellinen vihollinen, joka ei ainoastaan työskentele pitääkseen ihmiset pimeydessä, vaan tuo esiin väärennettyä valoa eksyttämään ne, jotka eivät tyydy pysymään pimeydessä.

Tämä herättää kysymyksen: miten ihminen pystyy kaiken maailmassa vallitsevan petoksen keskellä erottamaan väärennetyn

valon oikeasta? Väitän, että väärennettyä valoa tuetaan valheilla, kun taas todellista valoa tuetaan totuudella. Kun siis käännyt Totuuden Sanan puoleen, pohdi näitä valoon liittyviä kohtia:

Se liittyy Jumalan Sanaan. Ps. 119:105: *"Sinun sanasi on minun jalkaini lamppu ja valkeus minun tielläni."*

Se liittyy pelastukseen. Ps. 27:1: *"Herra on minun valoni ja pelastajani, ketä minä pelkäisin!"* © 2012 Raamattu Kansalle ry

Se liittyy Jumalan käskyihin. Snl. 6:23: *"Sillä käsky on lamppu, opetus on valo."*

Se liittyy elämään. Ps. 56:13: *"Sillä sinä pelastit minun sieluni kuolemasta, minun jalkani kompastumasta, että minä vaeltaisin Jumalan edessä, elävään valkeudessa."*

Se liittyy totuuteen. Ps. 43:3: *"Lähetä valkeutesi ja totuutesi."*

Yksi liikkeistä, joita Saatana on käyttänyt tehokkaasti väärennetyn valon levittämiseen, on New Age -liike. Tämän liikkeen juuret ovat itämaisessä mystiikassa, joka yrittää ohittaa mielen. Tämän pitäisi olla ensimmäinen johtolankasi, että jokin on vialla, erityisesti Jakeen Room. 12:2 valossa: *"Älkääkä mukautuko tämän maailmanajan mukaan, vaan muuttukaa mielenne uudistuksen kautta, tutkiaksenne, mikä on Jumalan tahto, mikä hyvää ja otollista ja täydellistä."* Joten mielen sijaan New Age'in kannattajat luottavat uuteen havaintoelimeen – kolmanteen silmään – joka heidän mukaansa antaa henkistä valoa. Erään kannattajan mukaan: "Kolmas silmä on valon vastaanottaja. Sinä olet valaistu."

Shirley MacLaine (kuuluisa näyttelijätär) kirjoitti kaksi kirjaa New Age -uskomuksista. Hänen ensimmäinen teoksensa *Out on a Limb (Epävarmalla alueella)* kertoo hänen vastahakoisesta keskustelustaan tämän käytännön parissa. Tässä kirjassa hän kuvaa matkojaan ja

opintojaan, joihin kuuluu scifi-kirjallisuutta muistuttavia ulottuvuuksia, ruumiistapoistumismatkoja, kontakteja maan ulkopuolisiin olentoihin, "transssikanavointia" ja "opastettu kierros" näkymättömään maailmaan. Toisessa kirjassaan *Dancing in the Light (Tanssien valossa)* hän kertoo kokemuksistaan joogan, jälleensyntyminen, kristallivoiman, hindumantrojen ja akupunktion avulla välitettyjen menneen elämän muistelukokemusten maailmassa.

Psykiatri Richard Maurice Bucke ilmaisi vuonna 1901 kirjassaan *Cosmic Consciousness* näkemyksensä, että kosminen tietoisuus on "tavallisen ihmisen omaa tietoisuutta korkeampi tietoisuuden muoto". Bucke keräsi 36 esimerkkiä ihmisistä, joiden hän uskoi saavuttaneen tämän "kosmisen tietoisuuden", mukaan lukien sellaiset historialliset henkilöt, kuin Buddha, Dante, Mooses ja Jeesus. Bucke'n mukaan kosmisen tietoisuuden tärkeimmät ominaisuudet ovat: iloisuus; maailmankaikkeuden tarkoituksen, päämäärän ja elävyyden paljastuminen, kuolemattomuuden tunne, kuolemanpelon katoaminen ja syntikäsitteen puuttuminen.

Monet australialaiset (mukaan lukien minä) eivät tiedä, että ensimmäinen kosmisen tietoisuuden konferenssi (Inaugural Cosmic Consciousness Conference) pidettiin Australiassa 12.-14. tammikuuta 2018. Se pidettiin Keski-Australiassa paikassa, jota alkuperäisväestömme kutsuu "Uluru'ksi". Tapahtuman järjestäjien mukaan he "ovat valinneet tämän maailmanperintöluetteloon kuuluvan paikan, jota yleisesti kutsutaan Australian hengelliseksi sydämeiksi, sen merkittävän energettisen ja hengellisen merkityksen vuoksi - monella tasolla."

Niin älyttömiä kuin New Age -opetukset ovatkin, uskon, että heidän uskomuksensa tulevat todella esiin seurakunnan Tempauksen jälkeen. Uusiaikalainen Barbara Marciniak kirjoitti seuraavaa kirjassaan *"Bringers of the Dawn" (Aamunkoiton tuojia)*":

Maa on tunteva olento tai olentojen kokoelma. Tuntevat olennot, jotka muodostavat Maan, tulivat tähän tietoisuuskollektiiviin rakkaudesta tämän tietoisuuden yhtenäisyyttä kohtaan ja halusta kokea olevansa tietoisuuden koti. Kun Maa on vaarassa ja ihmiskunta on työntänyt asiat

liian pitkälle, se tekee kaiken tarpeellisen opettaakseen ihmisrajille kotinsa oikeanlaisen hoidon, jotta te asukkaina oppisitte isomman läksyn. Tämä johtaa väistämättä siihen, että Maa tekee suuria muutoksia vangitakseen ihmisten tietoisuuden ja osoittaakseen heille, mitä he lyövät laimin. Jos 20 miljoonaa ihmistä katoaisi iltapäivällä Maan muutoksen vuoksi, niin ehkä muut heräisivät. Kenties. Ihmiset, jotka lähtevät planeetalta Maan muutosten aikana, eivät sovi tänne enää ja he pysäyttävät Maan harmonian. Kun tulee aika, jolloin ehkä 20 miljoonaa ihmistä poistuu planeetalta kerralla, jäljelle jäävien tietoisuudessa tulee tapahtumaan valtava muutos. Kun suuri ryhmä lähtee yhdessä, he luovat vaikutuksen jäljelle jäävien tietoisuuteen.

Vielä enemmän silmiä avaava on toinen New Age -kirja nimeltä *"Project World Evacuation (Projektin Maailman evakuointi)"*. Kuuntele tarkasti tätä lainausta: "Maailmanlaajuisen evakuoinnin vaihe 1 tulee silmänräpäyksessä, eikä aikaa ole mihinkään merkittävään ennakkovaroitukseen." Salli minun lukea väliin sanat 1.Kor. 15:51-52, että ymmärrät viittauksen: *"Katso, minä sanon teille salaisuuden: emme kaikki kuolemaan nuku, mutta kaikki me muutamme, yhtäkkiä, silmänräpäyksessä, viimeisen pasunan soidessa; sillä pasuna soi, ja kuolleet nousevat katoamattomina, ja me muutamme."*

Takaisin lainaukseen kirjasta *Project World Evacuation*:

Siinä viedään salaisesti pois hengelliset johtajat ja valotyöntekijöiden opettajat, mutta ei noita Erikoislegioonan jäseniä, jotka jäävät, kunnes viimeinen vaihe on saatu päätökseen... Tässä salaisessa pelastuksessa heidät levitoidaan näkymättömästi säteen avulla odottaviin pienempiin laivoihin, joilla heidät kuljetetaan korkealle ilmakehään ankkuroituihin suuriin emolaivoihin. Jälleen, se toistettiin painotuksen vuoksi, että vaihe 1 poistaa kaikki Maan komennuksella olevat vapaaehtoiset lukuun ottamatta niitä Erikoislegioonan jäseniä, jotka jäävät hyvin suojeltuina, kunnes koko evakuointi on suoritettu. Korostettiin, että heidän oli mahdotonta sanoa tai antaa lukuja, kuinka moni osallistuu kuhunkin poistoon, koska planeetan väkiluku muuttuu jatkuvasti kuoleman tai ihmistahdon väliintulon kautta ja uusien ihmisten chakrojen avautumisen

vuoksi. Kuten aiemmin mainittiin, Vaiheessa 1 ei tule olemaan laskeutumisalueita. Ne ovat yläpuolella, eikä kukaan laskeudu. . . kaikkialla maailmassa, missä tapahtumat sitä edellyttävät, tämä tulee olemaan evakuointimenetelmä. Ihmiskunta nostetaan, pitäisikö sanoa levitoidaan, pienempien partioalustemme säteillä. Nämä pienemmät alukset vuorostaan kuljettavat ihmiset yläpuolella oleviin suurempiin emolaivoihin korkeammalla ilmakehässä, jossa on runsaasti tilaa ja kortteeria ja tarvikkeita miljoonille ihmisille.

Mutta ikään kuin tarjotakseen jonkinlaisen väärän toivon niille, jotka ovat jääneet jäljelle, kirja jatkaa näin:

Älä huolestu äläkä järkyty kohtuuttomasti, jos et osallistu tähän ensimmäiseen väliaikaiseen kanssamme palvelevien sielujen ylösnostoon. Tämä tarkoittaa vain sitä, että toimintasi suunnitelmassa on muualla ja sinut viedään saamaan ohjeesi, tai saat ne jollakin muulla tavalla. Älä loukkaannu, jos sinua ei varoiteta, tai et osallistu tähän suunnitelmamme ensimmäiseen vaiheeseen. Aikasi tulee myöhemmin, eivätkä nämä ohjeet ole välttämättömiä sinulle tällä hetkellä.

New Age -liike on väärennetty valo ja hyvin vaarallinen. Lisäksi New Age -opettajista on tulossa hyvin varakkaita ilman, että panostavat millään merkittävällä tavalla inhimillisen kärsimyksen ja onnettomuuden lievittämiseen – ja kaiken aikaa täysin vailla järkeä.

Jumala toisaalta ei ole hämmennyksen aiheuttaja. Hän on ilmaissut sen hyvin selvästi jakeessa Joh. 8:12: *"Minä olen maailman valkeus; joka minua seuraa, se ei pimeydessä vaella, vaan hänellä on oleva elämän valkeus"*

Jos olet astumassa New Age -liikkeen väärennettyyn valoon, neuvoni on yksinkertainen: lähde pois. He voivat puhua Jeesuksesta, mutta se ei ole Raamatun oikea Jeesus. Heitä New Age -kirjat pois, avaa Jumalan Sana ja pyydä Häntä paljastamaan sinulle todellinen Maailman Valo.

Dean Dwyer has served for over 20 years as Pastor and President of [Eiser Street Baptist Church](#) in Queensland, Australia.